Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas n° 98, Bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA

Ofício nº 100/2022 GAB/SEMAD

Anapu/PA, 19 de maio de 2022.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE

CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Assunto: Pregão Eletrônico nº 027/2022-000010

Prezado Senhor;

Conforme estabelece o Decreto Federal n° 9.488 de 30 de agosto de 2018 que altera o

Decreto n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, em seu Art. 22 (regulamento do Registro de

Preços), consulto Vossa Senhoria solicitar Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão

Eletrônico do nº 027/2022-000010, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) MOTONIVELADORA,

A SER UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO

MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE - PA. Firmado entre o PREFEITURA

MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE inscrito no CNPJ 34.671.057/0001-34

e a empresa EXTRA MAQUINAS S/A inscrito do C.N.P.J. nº 19.293.041/0002-22, em

02 (duas) unidades no item n°. 001, com o valor de R$ 1.500.000,00 (Um milhão e

quinhentos mil reais).

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o Ofício de

autorização do PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE, bem como

Cópia do Processo na integra.

Atenciosamente;

Aelton Fonseca Silva

Prefeito Municipal de Anapu

AELTON
FONSECA
SILVA:640951692
49

Assinado de forma digital
por AELTON FONSECA
SILVA:64095169249
Dados: 2022.05.19
10:11:05 -03'00'

mailto:prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Memorando nº 037/Gabinete Água Azul do Norte-PA, 07 de junho de 2022

Ilmo. Senhor

AELTON FONSECA SILVA
Prefeito Municipal de Anapu

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 202200010 cujo o objeto é REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) MOTONIVELADORA,
A SER UTILIZADA NA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA
AZUL DO NORTE – PA.

Prezado Senhor;

Apraz-me cumprimenta-los, vimos via do presente em resposta ao Ofício 100/2022-
GAB/SEMAD, referente à Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 202200010 subjacente
ao Pregão Eletrônico nº 027/2022-000010 da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte,
para Aquisição de 01 (uma) unidade Moto niveladora com o valor de 750.000,00
(setecentos e cinquenta mil reais), informamos que nada obsta quanto a
adesão/carona.

Sem mais para o momento, reitero votos de estimas e consideração por vossa

senhoria.

Respeitosamente,

Isvandires Martins Ribeiro
Prefeito de Água Azul do Norte

ISVANDIRES MARTINS
RIBEIRO:24427780253

Assinado de forma digital por
ISVANDIRES MARTINS
RIBEIRO:24427780253
Dados: 2022.06.09 10:03:27 -03'00'